Auctoritate legali decretum est ut res donat , si in presenti1 
tradit  fuerint, nullo modo repetantur a donatore. Et donationes 
regi  potestatis que in quibuscumque personis conferuntur sive 
collate sunt, in eorum iure perhenniter consistant, ita ut huiusmodi 
regalis munificencia collatio tributa, in nomine eius qui hoc pro-
meruit transfusa permaneat. Quapropter ego, Berengarius, gratia 
Dei Barchinonensis comes et marchio donator sum tibi Geraldo 
Alamandi. Per hanc scripturam istius donationis me  dono tibi 
libenti animo et promta voluntate castrum de Villa de Mager cum 
suis terminis et pertinenciis et cunctis eius aliis adiacenciis et cum 
omnibus suis munificenciis et omnibus rebus intra et extra se ha-
bentibus, ad predictum castrum quolibet modo pertinentibus. Est 
autem prefatum castrum in comitatu Barchinonensi, in Marchia. 
Habet autem terminos, ab orientali parte in terminis castri Midion , 
a meridie in termino castri Fontis Rubei, a circio in terminio 
de Miralies, ab occiduo in finibus Montis Acuti et de Pontils.2 
Quantum iste affrontaciones includunt et isti termini, propialiter 
dono tibi ad tuum proprium alodium habendum et possidendum 
absque ulla contrarietate, cum omnibus opidis et fortitudinibus 
eiusdem castri, propter ipsum servicium quod mihi retro fecisti et 
propter dapna que recepisti pro honoribus quos tibi comendavi, 
scilicet pro Ceralt et pro castro Fontis Rubei. Hec vero predicta 
omnia que tibi dono de meo3 [iure]4 in tuum trado dominium et 
potestatem, ad tuum proprium alodium absque ulla diminucione 
faciendi quod tibi placuerit. Quod si ego donator aut aliquis homo 
sexus utriusque contra hanc sc[ripturam]5 largicionis venero aut 
venerit ad irrumpendum, nil prosit mihi aut illi, set componam 
aut componat tibi prescripta omnia in triplo cum omni illorum 
melioracione. Et insuper maneat [firmum omni tempore].6

Quod est act[um… ka]llendas7 iulii, [an]n[o… ]II8 regis Phylipi.
Berengarii* comes, qui hanc donationem feci et firmavi [fir-

marique rogavi].9

Bernardus Bere[ngarii].*
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Signum+ Poncii Geraldi. Signum+ Arnalli Mironis. Signum+ 
Raimundi Renardi.10 Signum+ Petri Sicardi. Signum+ Petri Mironis. 
S[ignum+ …].11 Signum+ Geralli Gondeballi. Signum+ Guilelmi 
Raimundi Mironis. Signum+ Mironis, fratris eius. Signum+ Be-
rengarii Guitardi. Signum+ Petri Rai[mundi]. Signum+ Berengarii 
Ecardi. Petrus Reimundi* (senyal).

Sig+num Mironis* iudicis.
Signum+ Ollegarii, diachoni, qui hoc scripsit, cum litteris